
第 55回 岩手 県スキー妥手権 大会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

女子選手権3X5kmリ レー

2015/01/14 開始時間 09:30 終了時間 10:21

ジュリー コース データ

技術代表           新里 浩人

競技委員長          山本 専―

コース係長           阿部 正陽

リレーレフリー         三浦 修

コース名                    田山クロスカントリーコース

スタジアム標高                        315m
標高差                            87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          19om
全長                             5km
周回数                            1

l順位 Bib チーム名 名前
タイム  順位  時間差

チーム

タイム  順位 時間差

オープン 12

16:050

14:598
17:365

16:349
17:330

16:232

48:41.4

16:050
31:049
48:414

50:31.3

16:349
34:080
50:313

0.0

00
00
00

+1:49.9

+299
+3:031
+1:499

盛岡南
11-1 赤  土屋 正恵
11‐2緑  山本 希歩
11-3黄  佐々木 しおり

女子オープン
12-1 赤 高橋 杏
12-2緑  鈴木 雅
12‐3黄  吉田 遥

+299
+2:332
-1:133

時 刻 天候 雪 質
温度

雪温   気温
湿 度 風向 ノ風速

09:30 晴 れ 艮 ‐1°C 3°C 580/● 南西 2m/s

参加者

完 走 DQ DF DS
2 0 0

技術代表

歓
ヽ
後 堆 彙

ヽ

乙
里 浩人

Data processing by sEIKO Print Datei VVed 1 4」 an 2015 P面 nt Time:10:22 Page:1ノ 1


