第55回 岩手県スキー選手権大会

公式成績表

女子選手権3×5km リレー

田山クロスカントリーコース

2015/01/14

開始時間 09:30 終了時間 10:21

	ジュリー	=	1ース データ
技術代表	新里 浩人	コース名	田山クロスカントリーコース
競技委員長	山本 専一	スタジアム標高	315m
コース係長	阿部 正陽	標高差	87m
リレーレフリー	三浦 修	極限登高標高差	46m
		合計登高	190m
		全長	5km
		周回数	1

順位 Bib ヂ		チーム名	チーム名 名前		区間		チーム			
加良位 1010	7—Д-	48	タイム	順位	時間差	タイム	順位	時間差		
1	11	盛岡南						48:41.4		0.0
		11-1 赤	土屋 正恵		16:05.0	1	0.0	16:05.0	1	0.0
		11-2 緑	山本 希歩		14:59.8	1	0.0	31:04.9	1	0.0
		11-3 黄	佐々木 しおり		17:36.5	1	0.0	48:41.4	1	0.0
オープ	ン 12	女子オープ	ン					50:31.3	+	1:49.9
		12-1 赤	高橋 杏		16:34.9		+29.9	16:34.9		+29.9
		12-2 緑	鈴木 雅		17:33.0	+2	2:33.2	34:08.0	+;	3:03.1
		12-3 黄	吉田 遥		16:23.2		1:13.3	50:31.3	+	1:49.9

時刻 天候		事 废	温度		*9 ##	日本 / 日本	
叶刻	大侠	雪質	雪温	気温	湿度	風向/風速	
09:30	晴れ	良	-1°C	3°C	58%	南西 2m/s	
					3070		

		参加者		
エントリー	完走	DQ	DF	DS
2	2	0	0	0

技術代表	セクレタリー
新星港人	関貴之
新里 浩人	関 貴之